令和４年４月 28日       富 山 県 報       第 4927号  1

第4927号

  目      次

   人事委員会規則

 ○管理職手当に関する規則の一部を改正する規則            １

   公  告

 ○落札者等の公示                          ２

∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨

規     則
∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨

 管理職手当に関する規則の一部を改正する規則を公布する。

  令和４年４月28日

                  富山県人事委員会

                     委 員 長 久  保  精 一 郎

富山県人事委員会規則第８号

   管理職手当に関する規則の一部を改正する規則

 管理職手当に関する規則（平成18年富山県人事委員会規則第 261号）の一部を次

のように改正する。

 別表第１知事部局の項中

｢  情報企画監  」

を

｢

情報企画監

企業誘致専門監

」

に改める。

   附 則

 この規則は、公布の日から施行し、この規則による改正後の管理職手当に関する

規則の規定は、令和４年４月１日から適用する。

                            （人委・職員課）

毎週月.水.金曜日発行
令和４年４月28日

木 曜 日

  2  令和４年４月 28日    富 山 県 報          第 4927号

∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨

公      告
∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨

落札者等の公示

  地方公共団体の物品等又は特定役務の調達手続の特例を定める政令（平成７年政

令第 372号。以下「特例政令」という。）第11条及び富山県病院事業の財務に関す

る規則（昭和42年富山県規則第15号）第81条において準用する富山県の物品等又は

特定役務の調達手続の特例を定める規則（平成７年富山県規則第68号）第13条の規

定により次のとおり公示する。

    令和４年４月28日

                                     富山県知事 新  田  八  朗

１ 落札に係る特定役務の名称及び数量

  富山県立中央病院清掃業務委託 一式

２ 契約に関する事務を担当する室課の名称及び所在地

  富山県立中央病院経営管理課 富山市西長江二丁目２番78号

３ 落札者を決定した日

  令和４年３月25日

４ 落札者の氏名及び住所

  アルコット株式会社 富山市二口町三丁目５番地の５

５ 落札金額

   311,850,000円

６ 契約の相手方を決定した手続

  一般競争入札

７ 特例政令第６条の公告を行った日

  令和４年２月10日

８ その他必要な事項

  令和４・５年度の長期継続契約

  令和４年４月28日印刷発行

           発 行  富    山    県

                       富山県富山市新総曲輪１番７号

                       電話富山 076―444―3153番